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alle Funktionærer indenfor de første 14 Klasser Lønstigning 
ved 4aarige Alderstillæg, gaar i det Hele ud paa en Løn- 
ningsforbedring med Hensyn til Slutningslønnen og for de la- 
vere Klasser i Reglen tillige i Begyndelsesløllnen. Ved Siden. 
heraf foreslaas en fuldstændig Omdannelse af Pensionsreglerne, 
idet der er tilstræbt en nøjere Overensstemmelse med de for 
Post- og Telegrafvæsenet gældende Bestemmelser. 홢 For- 
slagets Bestemmelser vilde medføre en Merudgift af ca. 1/2"; 
Mill. Kr., jfr. Forslag Nr. 17 om forøgede Indtægter for 
Statsbanedrift en: 

Af de af Udvalget eller dets Flertal (UdvèLlget und- 
tagen Lyngsie og Chr. Rasmussell) stillede Ændringsforslag,. 
gaa de fleste ud paa en yderligere Udgiftsforøgelse udover 
hvad Lovforslaget indeholder. Saaledes foreslaas nogle af' 
Overassistenterne, der i Forslaget alle staa i 6. Lønnings- 
klasse, flyttede op i 5. Klasse. Endvidere bliver Inddelingen. 
af Godsinspektørerne i 2 Klasser en anden end efter Lov- 
forslaget; dette deler dem efter, om de ere ansatte ved. 
kjøbenhavnske Stationer (6 i alt) eller ikke og sætter dem, 
herefter i 5. eller 6. Kl.; efter Udvalgets Forslag retter- 
Inddelingen sig efter Omfanget af den aarlige Omsætning- 
ved Stationerne, hvorefter der kommer 11 (4 kjøbenhavnske' 
og 7 andre) i 5. Klasse. Endvidere bliver Vognopsynsmænd, 
delte i to Klasser, og den 1. Klasse flyttes fra 11. Løn- 
ningsklasse op i 9. Lønningsklasse. Fremdeles omformes 
10. Lønningsklasse saaledes, at Assistentklassens Kaar bli- 
ver noget gUllstigere. Paa den anden Side foreslaas nogle- 
Besparelser. Saaledes at bibeholde' Stationsforstandere af 
7. Klasse (i Lovforslaget henføres disse under Stations- 
forstandere af 6. Kl.) og at nedsætte Honoraret for Søoffi- 
cerer, der midlertidig forrette Tjeneste som Skibsførere un- 
der Statsbanerne, fra 3,300 Kr., som det er foreslaaet, til! 
2,400 Kr. 홢 Lyngsie og Chr. Rasmussen stille en Række, 
Ændringsforslag, der navnlig gaa ud paa, at Alderstillægene- 
i de lavere Lønningsklasser .falde hurtigere, og at forskellige, 
Funktionærer, saasom Lokomotiv- og Togpersonalet, sættes, 
op i en højere Lønningsklasse end efter Lovforslaget, lige- 
som de ogsaa foreslaa nogle Begunstigelser for Personalet, 
i Pensionsieglerne. 홢 Endelig foreslaar Bluhme paa en- 
kelte Punkter nogle Forbedringer udover de af Udvalget . 
foreslaaede. 


